1

2020年12月25日

各  位

会 社 名  新家工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 井上 智司

（コード番号：7305 東証第一部）

問合せ先
 常務取締役

管理本部長
浜田 哲洋

（TEL 06-6253-0221）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020年12月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につきまして内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．役員人事（2021年 2月 16日付）
 氏   名 新役職 現役職

北
きた

 村
むら

 哲
てつ

 也
や

代表取締役常務

製造本部長

兼 品質管理統括

兼 名古屋工場長

兼 安全衛生推進部長

代表取締役常務

製造本部長

兼 品質管理統括

兼 安全衛生推進部長

市
いち

 川
かわ

 圭
けい

 司
じ

取締役

関西工場長

兼 山中工場長

兼 関西工場 管理部長

取締役

関西工場長

兼 関西工場 管理部長

兼 関西工場 製造部長

以上